
重要なお知らせ

福舞鯖のプレイヤーの皆様へ
平素より福舞鯖をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

運営チームより、お詫びとご報告がございます。

この度、サバイバル鯖のデータが突然破損し、消失するという重大な事態が発生い
たしました。 最善の手を尽くして復旧を試みましたが、残念ながら復旧することは
できませんでした。 また、メンテナンス期間が予定より延びてしまいましたのも、

こちらの影響によるものです。

サバイバル鯖は完全リセットとなります。

これに伴い、関連するサーバーのリセット及びゲームバランスの調整を検討中で
す。

皆様のご期待を裏切るような結果となってしまい、大変申し訳ございませんでし
た。 しかしながら、所持金、インベントリ、及びサバイバル鯖以外のデータは別の

場所に安全に保管しておりましたので、無事でございます。
現在、皆様に対する補填の方法について慎重に検討を重ねております。

具体的な対応が決まり次第、改めてご報告いたしますので、もう少々お待ちいただ
けますと幸いです。

この度の件でプレイヤーの皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと
を、運営チーム一同、心よりお詫び申し上げます。

今後はこのような事態が再発しないよう、全てのサーバーで対策を講じてまいりま
す。

Discordの「提案・要望」 より皆様からの要望を随時受け付けております。 ゲーム
バランス調整の際に参考にさせていただきますので、皆様からのご投稿をお待ちし
ています。 また、夏休み期間中には、プレイヤーの皆様が一層楽しんでいただける

ようなイベントを多数ご用意する予定です。
新しいワールドでのプレイを通じて、福舞鯖を引き続きお楽しみいただければ幸い

です。 引き続き福舞鯖をどうぞよろしくお願い申し上げます。

2024年7月4日
運営チーム一同


